
 Racławice, 2024-10-25 

GMINA RACŁAWICE 

Racławice 15 

32-222 Racławice  

 

Znak sprawy: RO.271/042.24.15  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy PZP na 

zadanie: Remont drogi gminnej nr 140425K Głupczów-Górka Kościejowska  

w miejscowości Górka Kościejowska w km 0+000 – 0+500 

 

została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

PRIMA-KOP Grzegorz Wawrzeń 
Niegardów 60 

32-104 Koniusza 
 

Cena brutto: 249 493,08 złotych 

Okres gwarancji – 84 miesiące 

 

Punktacja przyznana ofertom wg kryterium oceny ofert określonych w postępowaniu:  

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Cena 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Kryterium 
Łączna 
liczba 

punktów 

Cena – 
waga 
60% 

Okres 
gwarancji - 
waga 40% 

1 

Zakład Robót Drogowych DUKT 
sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny 

253 380,00 84 miesiące 59,08 40,00 99,08 

2 
PRIMA-KOP Grzegorz Wawrzeń 

Niegardów 60 
32-104 Koniusza 

249 493,08 84 miesiące 60,00 40,00 100,00 

3 
PRODiM Sp. z o.o. 

Blokowa 14 
31-752 Kraków 

282 465,20 84 miesiące 53,00 40,00 93,00 

4 

Przedsiębiorstwo Drogowe 
„WOJTRANS” Sp. z o.o. 
ul. B. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

373 291,47 84 miesiące 40,10 40,00 80,10 

5 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8  
42-283 Boronów 

333 888,16 84 miesiące 44,83 40,00 84,83 



6 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Roadstar Sp. z o.o. 

ul. Bugaj 32 
27-200 Starachowice 

526 500,00 84 miesiące 28,43 40,00 68,43 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, przedłożył wymagane 

dokumenty. Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (dalej: 

SWZ). Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów obliczoną zgodnie ze wzorem określonym 

w SWZ. 

 

Jednocześnie informuję, iż w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.   

 

 

 

 

Janusz Kozioł 

 

Wójt Gminy 


